

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ES Development ApS

Ordrupvej 65, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 49 21 95

Årsrapport

31. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Rene Karas Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. august 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Development ApS
Ordrupvej 65, st. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43 49 21 95

Regnskabsår: 31. august - 31. december

Direktion

Martin Hartwich Marker
Rene Karas Filtenborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med køb, udvikling, renovering og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-28.196
Andre finansielle indtægter	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.497</u>
Resultat før skat	-113.691
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-113.691</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.691</u>
Disponeret i alt	<u>-113.691</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	1.440.052
Varebeholdninger i alt	1.440.052
Likvide beholdninger	3.161
Omsætningsaktiver i alt	1.443.213
Aktiver i alt	1.443.213

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-113.691
Egenkapital i alt	-73.691
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.398.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Gæld til kapitalinteressere	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.516.904
Gældsforpligtelser i alt	1.516.904
Passiver i alt	1.443.213

Noter

	31/8 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>85.497</u>
	<u>85.497</u>